

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Unsere ANGEBOTE der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidendorf
gültig vom 12.03. – 17.03.2018

Hirschsalami

250 g/Stck.
(1,60 €/100 g) **3,99** €/Stck.

Original Friweika Bratkartoffeln

500 g/Pck.
nur

1,19
€/Pck.
(2,38 €/kg)



Leckerer aus der Tiefkühltruhe

Mutzbraten

– gegart –
ca. 1,3 kg/Pck. **8,69** €/kg

Kabeljaufilet

Nettofüllmenge: 800 g/Btl.
(9,38 €/kg) **7,50** €/Btl.

Maronenpilze

1,0 kg/Btl. **5,79** €/Btl.

Hirschrollbraten

ca. 1,5 kg/Stck. **8,49** €/kg

Regionale Spezialitäten

Pflanzkartoffeln

verschiedene Sorten
2,5 kg/Btl. (1,20 €/kg) **2,99** €/Btl.

von der Firma Pikant aus Zwickau

Schweinelende
geräuchert, ca. 450 g/Stck. **9,99** €/kg

Pikante Landsülze
ca. 400 g/Stck. **3,45** €/kg

Glückauf-Brauerei Gersdorf

Partyfass Pilsener
5 l/Fass (1,20 €/l) **5,99** €/Fass

von der Esina-Feinkost aus Chemnitz

Fleischsalat mit Gurke
200 g/Be. (0,50 €/100 g) **0,99** €/Be.

AUS UNSERER GEMÜSETHEKE:

Gurken
Niederlande **0,49** €/Stück

Strauchtomaten
Niederlande **1,99** €/kg

Paprika –
rot, gelb, grün – Spanien **2,22** €/kg

Große Verkostung der Firma Sachsenobst
am Freitag, dem 16.03.2018,
in der Zeit von 10.00 bis 17.00 Uhr

Fruchtwein – verschiedene Sorten
0,75 l/Flasche (3,00 €/l) **2,25** €/Fl.